
 
Ansprechpartner*innen Kindertageseinrichtungen: 
 
Frau Grube 
Telefon: 05241/85-2417 
B.Grube@kreis-guetersloh.de 
(Sachgebietsleitung Kindertagesbestreuung) 
 
Frau Tröster 
Telefon: 05241/85-2434 
M.Troester@kreis-guetersloh.de 
(Kindergartenbedarfsplanung) 
 
Frau Nachtigäller 
Telefon: 05241/85-2437 
A.Nachtigäller@kreis-guetersloh.de 
(Kindergartenbedarfsplanung) 
 
Frau Dierck 
Telefon: 05241/85-2439 
N.Dierck@kreis-guetersloh.de 
(Kita-Anmeldeportal Kivan) 
 
Frau Olk 
Telefon: 05241/85-2443 
M.Olk@kreis-guetersloh.de 
(Kita-Anmeldeportal Kivan) 
 
Frau Rath 
Telefon: 05241/85-2426 
R.Rath@kreis-guetersloh.de 
(Betriebskostenförderung der Kindertageseinrichtungen) 
 
Frau Henneböhl 
Telefon: 05241/85-2429 
J.Henneboehl@kreis-guetersloh.de 
(Betriebskostenförderung der Kindertageseinrichtungen, 
Förderung von Kindern mit Behinderung) 
 
Frau Lakenbrink 
Telefon: 05241/85-2442 
J.Lakenbrink@kreis-guetersloh.de 
(Betriebskostenförderung der Kindertageseinrichtungen) 
 
Frau Balsliemke-Omosigho 
Telefon: 05241/85-2425 
V.Balsliemke-Omosigho@kreis-guetersloh.de 
(Investivkostenförderung der Kindertageseinrichtungen) 
 
Frau Linke 
Telefon: 05241/85-2406 
K.Linke@kreis-guetersloh.de 
(Investivkostenförderung der Kindertageseinrichtungen und Kindertagespflege) 
 
Büroanschrift 
Kreishaus Gütersloh 
Gebäudeteil 3 
Herzebrocker Str. 140 
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33334 Gütersloh 
 
Postanschrift 
Kreis Gütersloh 
Abteilung Jugend 
SG 3.5.8 
Name der zuständigen Person 
33324 Gütersloh 


